____________________________________________________________________________________

Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060
Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: selecaopessoal_008_2021@agenciapeixevivo.org.br

PRORROGAÇÃO DE PRAZO RECURSAL

ATO CONVOCATÓRIO Nº 08/2021

“PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

A Comissão de Recrutamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
resolve prorrogar o prazo recursal por mais 3 (três) dias úteis para os candidatos
comprovarem os pagamentos e/ou especificarem o cargo pretendido.

A comissão não identificou as inscrições para os pagamentos abaixo.

NOME  DOCUMENTO  DATA  VALOR

 LEAO DO MERC  128.475.951 12/04/2021

70,00

THIAGO PERE  120.565.711 13/04/2021

50,00

0049-01-CIA.DESENV.VALES SAO FRANCISCO 2.309.912.562 22/04/2021

70,00

SOP-CARLOS PRATES-MG 57.111.552.500.012 22/04/2021

50,00

SOP AV.SILV.BRANDAO 57.111.957.300.027 22/04/2021

50,00

SAO JOSE DA LAPA-SAO JOSE DA L 89.171.634.900.133 22/04/2021

50,00

LARISSA LOTT L 603.061.000.029.870 22/04/2021

50,00

SOP-DIVINOPOLIS 879.675.634.085.349 22/04/2021

25,00

sOP-VESPASIANO 891.771.919.113.921 22/04/2021

50,00

Belo Horizonte, 03 de maio de 2021.

COMISSÃO DE RECRUTAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:selecaopessoal_008_2021@agenciapeixevivo.org.br